
江苏芙蓉天蕴实业有限公司16#习艺楼拆除项目竞争谈判公告

（招标编号：YX-GS-2024-058）

项目所在地区：江苏省无锡市宜兴市

一、招标条件

本16#习艺楼拆除项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资

金:3.06万元， 招标人为江苏芙蓉天蕴实业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式

为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 最低限价：-3.06万元（投标单位支付采购人最低限价3.06万元）。 采购需

求：拆除江苏芙蓉天蕴实业有限公司16#习艺楼，主体三层，框架结构，总拆除面积5010平

方米，包含楼宇内消防管道。房屋拆除后的建筑钢筋、门窗及消防管道归拆除单位所有并外

运，房屋拆除后的建筑垃圾（混凝土块小解）归采购人所有并运至采购人指定地点（运距

1km以内）。 服务期限：合同签订之日起10个日历天内完成。 本项目不接受联合体。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

16#习艺楼拆除项目

三、投标人资格要求

16#习艺楼拆除项目:

1.满足以下规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或其他组织的营业执照等证明文件）；

（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供书面声明）；

（3）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声明）；

（4）法律、行政法规规定的其他条件。

2.本项目的特定资格要求：投标人具有承担过类似房屋拆除服务项目的业绩。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-30 08:30到2024-10-09 16:30

获取方式：方式：提供以下材料现场获取（提供获取文件邮箱及联系方式）： （1）营

业执照复印件（2）法定代表人授权委托书（3）经办人身份证复印件（4）业绩（合同）复

印件。以上材料每页均加盖单位公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-10 09:00

递交方式：现场提交



六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-10 09:00

开标地点：江苏芙蓉天蕴实业有限公司招标会议室（宜兴市芙蓉山庄斜对面办公楼113

室）

七、其他

一、其他补充事宜

1、本次采购的有关信息在江苏省招标投标公共服务平台、单位内网发布，敬请留意。

2、进入拆除工地施工人员必须是男性。

3、施工人员与车辆需服从采购人厂区内管理规定（所有工程车辆出厂区必须不少于30

分钟待检时间）。施工时间为8:00至17:00，其余时间不得施工。拆除单位需充分考虑人员

及车辆进出厂区因手续办理、施工时间限制等造成的工效不足，结算不作调整。

二、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：　江苏芙蓉天蕴实业有限公司　

地 址：宜兴市311县道（临近芙蓉寺）

联系方式： 0510-87390009/87390093

2.项目联系方式

项目联系人： 韦女士 罗女士

电　　 话： 0510-87390009/87390093　

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏芙蓉天蕴实业有限公司

地  址： 宜兴市芙蓉寺

联  系  人： 罗栗

电  话： 051087390009

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-29T14:53:08+0800
	第2页(343.4026,72.89017)
	已检查


		2024-09-29T14:53:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-29T14:53:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




